
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради

АКІРОВ

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету Імені В.Н. Кяразіна

з питання: «Про надання згоди на передачу в оренду державного майна - 
нежитлових приміщень, розташованих за адресою: 

м. Харків, проспект Академіка Курчатова, 29» 
від 28.09.2020 р., протокол №14

Заслухавши та обговоривши інформацію декана медичного факультету 
Ігоря БЕЛОЗЬОРОВА з питання «Про надання згоди на передачу в оренду 
державного майна - нежитлових приміщень, розташованих за адресою: 
м. Харків, проспект Академіка Курчатова, 29» Вчена рада ухвалила:

Надати згоду на передачу в оренду Державному закладу «Спеціалізована 
медико-санітарна частина № 13» МОЗ України державного майна, яке перебуває 
на балансі університету, загальною площею 1312,15 кв.м, строком на 2 роки 11 
місяців, за адресою: м. Харків, проспект Академіка Курчатова, 29.

ПОГОДЖЕНО:
Голова комісії Вченої ради з 
бюджетно-фінансової, соціально-економічної 
та господарчої роботи 
Олександр ДАВИДОВ


